lata, XXI. confossus vulneribus,
Senatu spectatore, laudatore. Non

*Ille Iugurthino clarus Cimbroque
triumpho,*

*Quo victrix toties Cnnsule Roma
fuit.*

*In caeuo Marius iacuit, cannaeque
palustri?*

Non Q. Catulus Cimbrici triumphi Marij socius mori iubetur recenti calce cubiculo illito, multoque igne excitato? tantum illi nocuit in victoria socium fuisse. Non Seianum quo die eum Senatus deduxerat, populus in frustra diuisit? è quo, cum tot flumina possideret in suo orientia, in suo cadetia quocumque pauci nauigassent, nihil superfluit quod carnifex traheret.

Galbam & Pisonem quis ignorat? contis affixa capita inter cohortium signa, iuxta legionis aquilam, certatim ostentantibus cruentas manus, qui occiderant, qui interfuerant, quive verè, quive falso, vt pulcrum & memorabile facinus

cinus iactabant, populus vidit.
Plures viginti supra centum libel-
los præmia polcentium Vitellius
reperit, & interfici imperavit: non
honore caesorum, sed tradito Prin-
cipibus more, munimentum ad
præsens, in posterum vltionem.
Neque ætas deuexior Galbam, non
iuuencus Pisonem, non nobilitas
vtrinque, sanctique mores, vitaque
in qua nihil præteritum meritò ex-
cusandum haberent, à plebeio fer-
ro reuocauit. dignus vterque im-
perio, licet alieno quàm suo Galba
felicior.

Neronis efferos mores, ferale
pectus quæ non loquitur pagina?
quod monstrum simile, libidine
sanguineque conflatum? post no-
bilitatis cædem tanquam inter Cir-
censes & gladiatorios Amphithea-
trales ludos, post vxores Octauiã &
Poppæam, etiam mater inuerecun-
do iacet ferro, Romaq; omnium reg-
norum spoliis diuitata cinis audit &

R 6

fanilla;

faucilla, & triste illud, Fui; inter fructiceta & vepres per angustias effosa cauerne in clientis cellula salutem sperat. Habes de hoc illud Boëtij,

Fratre qui quondam ferus interempto,

Matris effuso maduit cruore,

Corpus & visu gelidum pererrans

Ora non tinxit lacrymis, sed esse

Censor extincti potuit decoris.

Othonem quis nesciat? illum molle & muliebri ornatu inter stupra & comestationes, & fœmineos cœtus dum priuatus staret, fortem & indefesso imperio arrepto. Lorica ferrea, iter ante signa pedestre, horrido & incompto habitu, planeq; fame dissimilis, dilata voluptates, ostentata falsę virtutes, ac vitia mox reditura. Nisi qui per durorum ceruices viam ad imperiũ strauerat, per latus suum Vitellio aperiret.

Quis inexplebiles non audit Vitellij libidines? cum nouies milia

lies

lies festerium paucissimis mansi-
bus inter irritamenta gulę stupen-
tibus ab utroq; mari itineribus in-
terueret? Et hic est ille Impera-
tor fortunę lusus, cui à Romano
Imperio, religatę post terga ma-
nus, iniectis ceruicibus laqueus, se-
minudus aquę Gemonias minutif-
simis icibus excarnificatus vnco
tractus in Tiberim deiicitur.